
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
31 березня 2021 року смт Ємільчине №50 
 
Про комісію з питань визначення 
стану дерев, які підлягають  
видаленню 

 

 
Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 
01.08.2006 р. №1045, та враховуючи отримані звернення щодо знесення аварійних, 
сухостійних і фаутних дерев, відновлення світлового режиму в приміщенні, що затіняється 
деревами; досягнення деревом вікової межі; запобігання аварійним та надзвичайним 
ситуаціям, пов’язаним із можливим падінням дерев чи їх частин виконавчий комітет 
селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Утворити комісію з питань визначення стану дерев, які підлягають  видаленню в 
населених пунктах територіальної громади у такому складі: 
 
Євтух Володимир Петрович - заступник селищного голови, голова комісії 
Данюк Володимир Петрович - головний спеціаліст з містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства 
селищної ради, секретар комісії 

Артемчук Анатолій Іванович - головний лісничий ДП «Ємільчинський лісгосп АПК» (за 
згодою) 

Бугайчук Ніна Борисівна 
 

- директор Ємільчинського закладу дошкільної освіти №1 

Радченко Юлія Юріївна - головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної 
ради 

Романчук Володимир 
Геранійович 

- інженер відділу з благоустрою селищної ради 

Ярошенко Олена Анатоліївна - головний спеціаліст відділу земельних ресурсів селищної 
ради  

 - старости або діловоди старостинських округів 
територіальної громади 

 
2. Комісії визначити стан дерев, зазначених у зверненнях на їх видалення, скласти акт 
обстеження тих дерев, що підлягають видаленню, за формою, затвердженою Мінрегіоном. Та 
підготувати проекти рішень виконавчого комітету селищної ради про видалення зелених 



насаджень, в якому зазначається інформація про кількість зелених насаджень, що підлягають 
видаленню. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Володимира ЄВТУХА. 
  

  

Перший заступник селищного голови  Олександр РОМАНЮК 
 
 
 




